
SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE 

Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o., 
se sídlem Jungmannova 750/34, Praha 1, PSČ 110 00, 
IČ: 24146978, DIČ: CZ24146978, 
zastoupena Ing. Jiřím Holnou, jednatelem, 
bankovní spojeni: 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl.182960 
, dále jen „poskytovatel" 

a 

Statutární město Teplice, 
se sídlem náměstí Svobody 2/2, Teplice, PSČ 415 01, 
IČ: 00266621, DIČ: CZ00266621, 
zastoupena Tajemníkem MgM Teplice Ing. Markem Fujdiakem 
dále jen „užívatel" 

uzavírají tuto smlouvu: 

1. 
1.1. 

1.2. 

2. 
2.1. 

2.2. 

2.3.

2.4. 

2.5. 

3. 
3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

úvodní ustanovení 
Poskytovatel provozuje právní informační systém Beck-online, který sestává z jednotlivých poskytovatelem vytvořených 
databází odborných informaci a vyhledávacího programového vybavení (software) a který je přístupný prostřednictvím sítě 
internet (online) na internetové adrese www.beck-online.cz (dále jen „beck-online"). 

Právní vztahy mezi uživatelem a poskytovatelem se řídí touto smlouvou a všeobecnými obchodními podmínkami 
poskytovatele, verze 3/2016 (dále jen „VOP"). Obchodní zvyklosti se nepoužijí. Uživatel prohlašuje, že se před uzavřením 
této smlouvy s VOP řádně seznámil. VOP jsou dostupné na internetové stránce Beck-online. 

Předmět smlouvy 
Poskytovatel poskytuje uživateli právo na přistup do Beck-online a právo Beck-online užívat (dále jen „licence") a uživatel 
se zavazuje za užíváni Beck-online platit poskytovateli odměnu. 

Uživatel je oprávněn k Beck-online přistupovat a užívat ho výlučně prostřednictvím uživatelského účtu zřizovaného 
uživateli poskytovatelem, a to na základě uživatelského jména a hesla uživatele (dále jen „uživatelský účet"). 

Poskytovatel se zavazuje zřídit uživateli uživatelský účet nejpozději k prvnímu dni prvního období, avšak nikoli dříve, než 
mu byla uhrazena v plné výši odměna za první období. 

Prostřednictvím uživatelského účtu bude uživatel oprávněn přistupovat a užívat výlučně následující databáze (moduly) 
Beck-online: 

beck-online PRO 

Daňové právo 
Justiční a procesní právo 

Občanské právo 
Pracovní a socíální právo 

Soutěžní právo 

Správní a ústavní právo 

Správní právo - obce a kraje 
Správní právo - stavební právo 
Správní právo - zvláštní předpísy 

Počet osob, které jsou oprávněny užívat Beck-online paralelně, je: 3 (slovy: tři osoby). Užívající osoby jsou součástí úřadu 
uživatele viz č. 3. 2. VOP. 

Odměna a platební podmínky 
Za užívání Beck-online se uživatel zavazuje platit poskytovateli odměnu, jejíž výše se odvíjí od rozsahu zpřístupněných 
databázi Beck-online uvedených v článku 2.4. 

Odměna je sjednána vždy pro období dvanácti (12) po sobě jdoucích kalendářních měsíců (dále jen „období"). První 
období se sjednává od 1.5.2017 do 30.4.2018. 

Odměna za jedno období činí 37 900 Kč bez DPH (dále jen „odměna"). Uživatel se zavazuje zároveň s odměnou uhradit 
DPH v zákonné výši. 

Fakturu za první období vystaví poskytovatel bezodkladně po uzavření této smlouvy. Fakturu na další období je 
poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve dva měsíce před začátkem dalšího období. Faktura bude zasílána na adresu 
uživatele. O případné změně adresy je uživatel povinen poskytovatele bezodkladně písemnou formou informovat. 

Stránka 1 z 2 SML_ 108776_20170501 

čj .................................................. · ................................ . 
· Datum doI11čenf: 



SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE 

3.5. Faktury jsou splatné do 14 dnů od jejího doručení uživateli. Pli prodlení s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn přístup 
k Beck-online přerušit až do vyrovnání pohledávky. Pozastavením plístupu do Beck-online však nezaniká právo 
Poskytovatele na úhradu Odměny i za dobu, během které nebyla tato služba poskytována. 

4. Doba trvání smlouvy 
4.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
4.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Licence je uživateli udělena na dobu trvání této smlouvy. 
4.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět vždy nejpozději tři měsíce plede dnem uplynuti 

daného období; smlouva poté zaniká uplynutím posledního dne daného období. 

5. Závěrečná ustanovení 
5.1. Tato smlouva je uzavřena písemně ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž poskytovatel a uživatel obdrží každý po jednom (1). 
5.2. Nevykonání kteréhokoliv práva dle této smlouvy nelze vykládat jako vzdáni se takovéhoto práva. 
5.3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. 

2 G. r ..ttJ-11-v Praze dne .............. . 



Ing. Jiří Holna, jednatel 

Nakladatelstvi C. H. Beck. s. r. 0•

Jungmannova7S0/34, 11000Praha 1

1G12414897S. DIC: CZ24146978 
• 18) 

Stránka 2 z 2 

V Teplicích dne 1.7.2017 
.,.,,. \ .. ĚS l' O 5 =1··. �-S-ta-tu-ta-· r-ní,-m--cěc-s-to_T_e-pl-íc-e-\-é

'ť"
cc

.t..:--+�'} , /: 
Ing. Marek Fujdiak, tajemník J!lPli �,., 

. .___\3 

SML_ 106776_20170501 

ť. 




